HOMOLOGO o Pregão Eletrônico Registro de Preços
nº  55/2025,  e  ADJUDICO  às  proponentes  abaixo
relacionadas, vencedoras deste certame nos termos da Ata
de Abertura, Habilitação e Julgamento o seu objeto: MR
ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA (22077561000121) com
o lote 3 no valor de R$ 16.275,17 (dezesseis mil e duzentos
e setenta e cinco reais e dezessete centavos) e lote 148 no
valor de R$ 5.419,68 (cinco mil e quatrocentos e dezenove
reais e sessenta e oito centavos) e CITRY SOL RIO PRETO
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (00028822000180)
com  o  lote  2  no  valor  de  R$  12.716,55  (doze  mil  e
setecentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos),
lote 10 no valor de R$ 10.879,00 (dez mil e oitocentos e
setenta e nove reais), lote 47 no valor de R$ 20.288,13
(vinte  mil  e  duzentos  e  oitenta  e  oito  reais  e  treze
centavos), lote 125 no valor de R$ 4.094,60 (quatro mil e
noventa e quatro reais e sessenta centavos), lote 139 no
valor de R$ 99.360,00 (noventa e nove mil e trezentos e
sessenta reais), lote 140 no valor de R$ 9.261,00 (nove mil
e duzentos e sessenta e um reais), lote 147 no valor de R$
4.235,00 (quatro mil e duzentos e trinta e cinco reais), lote
192  no  valor  de  R$  6.756,72  (seis  mil  e  setecentos  e
cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos) e lote 285
no valor de R$ 9.135,00 (nove mil e cento e trinta e cinco
reais)  e  DISTRIBUIDORA  JR  DESTASSI  LTDA
(50102534000105)  com  o  lote  22  no  valor  de  R$
26.395,20 (vinte e seis mil e trezentos e noventa e cinco
reais e vinte centavos), lote 23 no valor de R$ 45.831,60
(quarenta e cinco mil e oitocentos e trinta e um reais e
sessenta centavos), lote 45 no valor de R$ 12.361,50 (doze
mil  e  trezentos  e  sessenta  e  um  reais  e  cinquenta
centavos), lote 46 no valor de R$ 13.012,50 (treze mil e
doze reais e cinquenta centavos), lote 124 no valor de R$
1.709,41 (um mil e setecentos e nove reais e quarenta e
um centavos), lote 167 no valor de R$ 9.898,70 (nove mil e
oitocentos e noventa e oito reais e setenta centavos), lote
190 no valor de R$ 4.132,80 (quatro mil e cento e trinta e

dois  reais  e oitenta centavos),  lote 208 no valor  de R$
2.014,80 (dois mil e quatorze reais e oitenta centavos), lote
225  no  valor  de  R$  3.020,16  (três  mil  e  vinte  reais  e
dezesseis centavos) e lote 279 no valor de R$ 24.378,04
(vinte e quatro mil  e trezentos e setenta e oito reais e
quatro  centavos)  e  NATURALEITE  INDUSTRIA  E
COMERCIO  DE  PRODUTOS  DE  LATICINIOS  LTDA
(06085282000153)  com  o  lote  122  no  valor  de  R$
37.538,00 (trinta e sete mil e quinhentos e trinta e oito
reais)  e  ALIMENTAR  DISTRIBUIDORA  DE  CARNES  E
FRIOS LTDA (07612306000148) com o lote 89 no valor
de R$ 3.052,65 (três mil e cinquenta e dois reais e sessenta
e  cinco  centavos),  lote  98  no  valor  de  R$  43.410,31
(quarenta e três mil e quatrocentos e dez reais e trinta e
um centavos), lote 103 no valor de R$ 4.618,98 (quatro mil
e seiscentos e dezoito reais e noventa e oito centavos), lote
104 no valor de R$ 32.363,70 (trinta e dois mil e trezentos
e sessenta e três reais e setenta centavos), lote 110 no
valor de R$ 7.416,00 (sete mil e quatrocentos e dezesseis
reais) e lote 131 no valor de R$ 14.297,16 (quatorze mil e
duzentos e noventa e sete reais e dezesseis centavos) e
CAMPO FINO INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E
E X P O R T A C A O  D E  A L I M E N T O S  L T D A
(24744074000109) com o lote 11 no valor de R$ 7.943,00
(sete mil e novecentos e quarenta e três reais), lote 12 no
valor de R$ 79.996,80 (setenta e nove mil e novecentos e
noventa e seis reais e oitenta centavos), lote 73 no valor de
R$  7.595,00  (sete  mil  e  quinhentos  e  noventa  e  cinco